
 
 

UCHWAŁA NR 360/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

STAROSTA ŁOWICKI 
 
 

Marcin Kosiorek 

 
WICESTAROSTA 

ŁOWICKI 
 
 

Krystian Cipiński 

 
CZŁONEK ZARZĄDU 

 
 

Michał Trzoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9701



Załącznik nr 1 do uchwały nr 360/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  

ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
852     Pomoc społeczna 119 997,32 119 997,32 119 997,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 79 361,32 79 361,32 79 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

79 361,32 79 361,32 79 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                
  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 40 636,00 40 636,00 40 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

40 636,00 40 636,00 40 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 119 997,32 119 997,32 119 997,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zwiększenia: 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  
ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
700     Gospodarka mieszkaniowa 78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9701



Załącznik nr 2 do uchwały nr 360/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Dochody  

ogółem  
(6+12) 

dochody  
bieżące 

(7+8+9+10+11) własne 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej 

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst 

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych 

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16) 
dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
700     Gospodarka mieszkaniowa 78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 78 134,00 78 134,00 0,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9701



Załącznik nr 3 do uchwały nr 360/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki  
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
852   Pomoc społeczna 119 997,32 119 997,32 119 997,32 119 997,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 79 361,32 79 361,32 79 361,32 79 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 40 636,00 40 636,00 40 636,00 40 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 119 997,32 119 997,32 119 997,32 119 997,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
700   Gospodarka mieszkaniowa 78 134,00 78 134,00 78 134,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 78 134,00 78 134,00 78 134,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 78 134,00 78 134,00 78 134,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9701



Załącznik nr 4 do uchwały nr 360/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

Zwiększenia: 
z tego: 

z tego: z tego 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 
ogółem 
(5+14) 

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+ 
12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(7+8) 

wynagrodzenia i 
pochodne 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

wydatki 
majątkowe 

(15+17) 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
700   Gospodarka mieszkaniowa 78 134,00 78 134,00 78 134,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 78 134,00 78 134,00 78 134,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 78 134,00 78 134,00 78 134,00 78 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9701


	UCHWAŁA NR 360/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Dochody Powiatu Łowickiego
	Zalacznik 2 Dotacje zbudżetu państwa na realizację zadań zzakresu administracji rządowej
	Zalacznik 3 Wydatki Powiatu Łowickiego
	Zalacznik 4 Wydatki na finansowanie zadań zzakresu administracji rządowej

		2025-10-15T11:32:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




